
 
 
 

 

TEHNIČKI PODACI VOLVO XC40 PHEV i BEV 
 
 
 

 
 
Motori 

 
Broj cilindara / 
zapremina cm³ 

 
Snaga motora 

kW / KS 

 
Potrošnja 

goriva l/100 
km 

 
Potrošnja 

kw/h 

 
CO₂ emisije 

g/km 

 

Plug In hibridni motori  

 
XC40 T4 TwE 211hp Business AT FWD DCT 

 
3/1477 

 
155/211 

 
2,1 

 
- 

 
48 

 



  
Broj cilindara / 
zapremina cm³ 

 
Snaga motora 

kW / KS 

 
Potrošnja 

goriva l/100 
km 

 
Potrošnja 

kwh/100km 

 
CO₂ emisije 

g/km 

 

Električni motori  

 
XC40 Recharge Twin 408hp Advanced 

 
0 

 
300/408 

 
20,5 

 
0 

 
XC40 Recharge Twin 408hp Ultra 

 
0 

 
300/408 

 
20,6 

 
0 

 
XC40 Recharge 231hp Advanced 

 
0 

 
170/231 

 
18,6 

 
0 

 
XC40 Recharge 231hp Ultra 

 
0 

 
170/231 

 
18,8 

 
0 



 

SKICA - ELEKTRIČNI VOLVO XC40 
 
 



 

SKICA - PLUG IN HIBRIDNI VOLVO XC40 
 
 



 


